ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » июня  2021 г.                                                            № 7/3-5

г. Тырныауз

Об утверждении графика по приему документов, представляемых

избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и

регистрацию, в том числе подписных листов с подписями избирателей,

собранными в поддержку их самовыдвижения по выборам депутатов

представительных органов местного самоуправления

Эльбрусского района седьмого созыва

 Заслушав председателя Эльбрусской территориальной избирательной

комиссии Джаппуева Д.М., мнения членов комиссии, руководствуясь ст.ст.

24, 25, 26 Закона Кабардино-Балкарской Республики «О выборах депутатов

представительных органов местного самоуправления» № 74 от 20 августа

2003 года и в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» № 67 – ФЗ от 12.06.2002 г. и методическими  рекомендациями

по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков

кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов

Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 , Эльбрусская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график приема избирательных документов,

представляемых избирательными объединениями, кандидатами на

выдвижение и регистрацию, в том числе подписных листов с подписями

избирателей, собранными в поддержку их самовыдвижения по выборам

депутатов представительных органов местного самоуправления

Эльбрусского района седьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Эльбрусской территориальной избирательной комиссии

Джаппуева Д.М.

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев

Приложение 1

к решению

Эльбрусской территориальной

избирательной комиссии

                                   № 7/3-5 от 26.06.2021 года

График работы

рабочей группы Эльбрусской территориальной избирательной комиссии

по выдвижению кандидатов, списков кандидатов в депутаты

представительных органов местного самоуправления

Эльбрусского муниципального района

с 27 июня по 16 июля 2021 года

Дни недели Часы работы Адрес и телефон

Понедельник

с 14.00 до 18.00

г.п. Тырныауз,

пр. Эльбрусский, д.34

т. 8 (86638)4-31-66

Вторник

Среда

Четверг

Пятница

Суббота

Воскресенье

Перерыв с 13.00 до 14.00

С 9.00 до 14.00

обработка избирательной документации кандидатов, списков

кандидатов